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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2021

Ženski/F

1. Sofija SKENDERIJA 16 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:03.73 534
2. Dunja JORGIĆ 18 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.20 532
3. Kristina TURNIĆ 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.76 413
4. Lara PUJIĆ 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.93 407
5. Jelena RADOVANOVIĆ 18 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.99 405
6. Sofija VRANJEŠ 14 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 36.53 402
7. Sara RATKOVIĆ 12 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 37.45 373
8. Tatjana PELKIĆ 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.08 366
9. Ivana TUCKEŠIĆ 12 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 33.61 349

10. Helena JOVANOVIĆ 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.88 341
11. Lana KURUZOVIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 34.04 336
12. Marija KURTOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 34.43 324
13. Ana RAĐAN 11 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 45.26 274
14. Marija RAĐAN 12 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 46.17 258
15. Sara RATKOVIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 46.63 250
16. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 38.37 234
17. Marija KREČAR 11 Delfin - Laktaši 50m Prsno/Breast 48.53 222
18. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star - Banja Luka 200m Prsno/Breast 3:56.77 202
19. Ana ANIČIĆ 9 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 41.07 191
20. Milica TOPIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 41.18 189
21. Elena VUJNOVIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 43.09 165
22. Valentina VERNER 13 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 44.93 146
23. Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star - Banja Luka 50m Leđno/Back 51.37 144
24. Tijana HAMOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 57.92 130

Viktorija VARAGA 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 46.71 130
26. Lidija BAJČETIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 58.21 128
27. Ivana BJELINIĆ 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 47.54 123
28. Ines RADULOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:44.15 122

Lena RADULOVIĆ 8 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:44.26 122
30. Bojana POPOVIĆ 9 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 1:01.92 107
31. Dorotea BARUDŽIJA 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 54.66 81
32. Kaća SIKIMIĆ 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 54.73 80
33. Angelina RUŽIČIĆ 9 Kruna - Banja Luka 50m Prsno/Breast 1:10.48 72
34. Monika KREČAR 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 59.67 62
35. Leonora BARUDŽIJA 11 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 1:14.92 60
36. Anđela TOPIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:01.80 56
37. Mihaela COTA 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 1:09.94 38
38. Anastasija NOVKOVIĆ 8 Delfin - Laktaši 50m Leđno/Back 1:25.57 31
39. Sofija NOVKOVIĆ 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 1:24.70 21

Ženski/F, 17 - 18 godina

1. Dunja JORGIĆ 18 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.20 532
2. Jelena RADOVANOVIĆ 18 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.99 405

Devojčice, Omladinke - 15 i 16 godina

1. Sofija SKENDERIJA 16 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:03.73 534
2. Sara RATKOVIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 46.63 250
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Devojčice, Kadetkinje - 13/14 godina

1. Kristina TURNIĆ 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.76 413
2. Lara PUJIĆ 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.93 407
3. Sofija VRANJEŠ 14 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 36.53 402
4. Tatjana PELKIĆ 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.08 366
5. Helena JOVANOVIĆ 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.88 341
6. Lana KURUZOVIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 34.04 336
7. Milica TOPIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 41.18 189
8. Elena VUJNOVIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 43.09 165
9. Valentina VERNER 13 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 44.93 146

Devojčice, 12 godina i mlađi

1. Sara RATKOVIĆ 12 Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 37.45 373
2. Ivana TUCKEŠIĆ 12 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 33.61 349
3. Marija KURTOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 34.43 324
4. Ana RAĐAN 11 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 45.26 274
5. Marija RAĐAN 12 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 46.17 258
6. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 38.37 234
7. Marija KREČAR 11 Delfin - Laktaši 50m Prsno/Breast 48.53 222
8. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star - Banja Luka 200m Prsno/Breast 3:56.77 202
9. Ana ANIČIĆ 9 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 41.07 191

10. Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star - Banja Luka 50m Leđno/Back 51.37 144
11. Tijana HAMOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 57.92 130

Viktorija VARAGA 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 46.71 130
13. Lidija BAJČETIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 58.21 128
14. Ivana BJELINIĆ 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 47.54 123
15. Ines RADULOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:44.15 122

Lena RADULOVIĆ 8 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:44.26 122
17. Bojana POPOVIĆ 9 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 1:01.92 107
18. Dorotea BARUDŽIJA 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 54.66 81
19. Kaća SIKIMIĆ 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 54.73 80
20. Angelina RUŽIČIĆ 9 Kruna - Banja Luka 50m Prsno/Breast 1:10.48 72
21. Monika KREČAR 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 59.67 62
22. Leonora BARUDŽIJA 11 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 1:14.92 60
23. Anđela TOPIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:01.80 56
24. Mihaela COTA 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 1:09.94 38
25. Anastasija NOVKOVIĆ 8 Delfin - Laktaši 50m Leđno/Back 1:25.57 31
26. Sofija NOVKOVIĆ 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 1:24.70 21

Muški/M

1. Adi MEŠETOVIĆ 24 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 51.80 742
2. Aleksa DABIĆ 18 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 1:59.27 625
3. Filip KURUZOVIĆ 18 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 1:59.40 623
4. Veljko JOVANOVIĆ 18 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 25.64 542
5. Bojan KOSIĆ 17 Borac - Banja Luka 100m Delfin/Fly 1:02.01 508
6. Aleksa ĐUKANOVIĆ 16 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.34 500
7. Boris BLAŽEVIĆ 15 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 28.06 499
8. Aleksej VIDOVIĆ 16 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.37 498
9. Miloš ĆERANIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 28.16 494

10. Marko BABIĆ 21 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.82 473
11. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 33.60 460
12. Vuk RAĐAN 17 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:01.51 443
13. Kosta GRAHOVAC 15 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 27.58 435
14. Relja GRAHOVAC 13 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:02.20 428
15. Vanja ZRNIĆ 14 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:16.55 416
16. Gojko JANKOVIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 28.03 415
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17. Ivan STANČEVIĆ 18 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:03.13 410
18. Filip JOKANOVIĆ 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 28.31 402
19. Danilo PROTIĆ 16 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:05.05 375
20. Vuk VARAGA 17 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 31.20 363
21. David TUCKEŠIĆ 15 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.00 306
22. Vladimir GRGUREVIĆ 18 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:10.36 296
23. Branko ČOLIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.73 286
24. Damir NUKIĆ 15 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 32.21 273
25. Igor RADULOVIĆ 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.35 270
26. Matija JOVANOVIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.89 256
27. Stefan BOVAN 18 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.06 253
28. Sergej VLAČO 10 Aqua Star - Banja Luka 50m Slobodno/Free 33.42 244
29. Andrija JANJIĆ 11 Borac - Banja Luka 800m Slobodno/Free 12:11.08 236
30. Todor KAJKUT 15 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.16 210
31. Luka VUKELIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.48 204
32. Luka ŠUPIĆ 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 35.79 199
33. Mateja KASAGIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 42.14 184
34. Andrej MILIVOJEVIĆ 13 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 46.84 170
35. Milan BAJČETIĆ 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 38.29 162
36. Radivoje KOPRIVICA 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 38.50 160
37. Damjan BOKUN 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 38.83 156
38. Nikola BUBALO 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 39.41 149
39. Dositej DRAGIČEVIĆ 12 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 45.60 145
40. Andrej DIMAČ 12 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 40.61 136
41. Uroš NOVAKOVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 40.98 132
42. Aleksandar VOJINOVIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 41.41 128
43. Danilo KOMLJENOVIĆ 10 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 41.83 124
44. Marko GRGUREVIĆ 12 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:34.15 123
45. Ivan TOPIĆ 8 Delfin - Laktaši 200m Leđno/Back 3:47.92 118
46. Filip BUDIŠA 8 Delfin - Laktaši 50m Leđno/Back 49.07 116
47. Petar KOMLJENOVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 43.35 112

Aleksej TEGELTIJA 12 Borac - Banja Luka 200m Prsno/Breast 4:20.92 112
49. Uroš DURSUN 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 43.61 110
50. Uroš RATKOVIĆ 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 43.70 109
51. Vasilije ĐUZELOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 44.18 106
52. Luka ĐURIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 45.00 100
53. Ivan KURTOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 56.28 98
54. Nikola VUJOVIĆ 15 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:44.27 91
55. Damjan MALEŠEVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 46.90 88
56. Vito KOPRIVICA 9 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 48.01 82

Matej KEKEROVIĆ 10 Delfin - Laktaši 400m Slobodno/Free 8:25.17 82
58. Đorđe JEKIĆ 12 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 48.52 80
59. Ivan LACO 10 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 48.53 79
60. Vuk VUJIĆ 8 Delfin - Laktaši 200m Slobodno/Free 3:58.11 78

Filip ĐEKIĆ 11 Borac - Banja Luka 100m Prsno/Breast 2:12.73 78
62. Ilija PEPIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 56.56 76
63. Aleksej POPOVIĆ 8 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 49.56 75
64. Simon GRAHOVAC 10 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 49.95 73
65. Andrej VURUNA 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 54.05 57
66. Aleksandar RADOVANOVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 1:03.57 53
67. Andrej JOVANIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 1:04.32 51
68. Marko ĐEKIĆ 9 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 1:10.37 50
69. Luka HRNJAZ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 57.86 47
70. Đorđe DOJČINOVIĆ 10 Borac - Banja Luka 100m Prsno/Breast 2:41.99 43
71. Aleksej KOVAČEVIĆ 8 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 1:01.12 40
72. Vasilije SUPIĆ 9 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 1:02.31 37
73. Strahinja KOVAČEVIĆ 6 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:07.80 29
74. Nebojša IVANOVIĆ 9 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:09.25 27
75. Teodor BOJIĆ 6 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:17.38 19

Teodor CVIJIĆ 8 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:17.56 19
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Dečaci, Omladinci - 17 i 18 godina

1. Aleksa DABIĆ 18 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 1:59.27 625
2. Filip KURUZOVIĆ 18 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 1:59.40 623
3. Veljko JOVANOVIĆ 18 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 25.64 542
4. Bojan KOSIĆ 17 Borac - Banja Luka 100m Delfin/Fly 1:02.01 508
5. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 33.60 460
6. Vuk RAĐAN 17 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:01.51 443
7. Ivan STANČEVIĆ 18 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:03.13 410
8. Vuk VARAGA 17 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 31.20 363
9. Vladimir GRGUREVIĆ 18 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:10.36 296

10. Stefan BOVAN 18 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.06 253

Dečaci, Kadeti - 15 i 16 godina

1. Aleksa ĐUKANOVIĆ 16 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.34 500
2. Boris BLAŽEVIĆ 15 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 28.06 499
3. Aleksej VIDOVIĆ 16 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.37 498
4. Miloš ĆERANIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 28.16 494
5. Kosta GRAHOVAC 15 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 27.58 435
6. Gojko JANKOVIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 28.03 415
7. Filip JOKANOVIĆ 15 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 28.31 402
8. Danilo PROTIĆ 16 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:05.05 375
9. David TUCKEŠIĆ 15 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.00 306

10. Branko ČOLIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.73 286
11. Damir NUKIĆ 15 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 32.21 273
12. Matija JOVANOVIĆ 16 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.89 256
13. Todor KAJKUT 15 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.16 210
14. Nikola VUJOVIĆ 15 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:44.27 91

Dečaci, Pioniri - 13 i 14 godina

1. Relja GRAHOVAC 13 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:02.20 428
2. Vanja ZRNIĆ 14 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:16.55 416
3. Igor RADULOVIĆ 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.35 270
4. Luka VUKELIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.48 204
5. Luka ŠUPIĆ 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 35.79 199
6. Mateja KASAGIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 42.14 184
7. Andrej MILIVOJEVIĆ 13 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 46.84 170
8. Radivoje KOPRIVICA 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 38.50 160
9. Aleksandar VOJINOVIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 41.41 128

10. Ilija PEPIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 56.56 76
11. Andrej JOVANIĆ 13 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 1:04.32 51
12. Luka HRNJAZ 13 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 57.86 47
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Dečaci, Ml. Pioniri - do 12 godina

1. Sergej VLAČO 10 Aqua Star - Banja Luka 50m Slobodno/Free 33.42 244
2. Andrija JANJIĆ 11 Borac - Banja Luka 800m Slobodno/Free 12:11.08 236
3. Milan BAJČETIĆ 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 38.29 162
4. Damjan BOKUN 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 38.83 156
5. Nikola BUBALO 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 39.41 149
6. Dositej DRAGIČEVIĆ 12 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 45.60 145
7. Andrej DIMAČ 12 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 40.61 136
8. Uroš NOVAKOVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 40.98 132
9. Danilo KOMLJENOVIĆ 10 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 41.83 124

10. Marko GRGUREVIĆ 12 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:34.15 123
11. Ivan TOPIĆ 8 Delfin - Laktaši 200m Leđno/Back 3:47.92 118
12. Filip BUDIŠA 8 Delfin - Laktaši 50m Leđno/Back 49.07 116
13. Petar KOMLJENOVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 43.35 112

Aleksej TEGELTIJA 12 Borac - Banja Luka 200m Prsno/Breast 4:20.92 112
15. Uroš DURSUN 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 43.61 110
16. Uroš RATKOVIĆ 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 43.70 109
17. Vasilije ĐUZELOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 44.18 106
18. Luka ĐURIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 45.00 100
19. Ivan KURTOVIĆ 10 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 56.28 98
20. Damjan MALEŠEVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 46.90 88
21. Vito KOPRIVICA 9 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 48.01 82

Matej KEKEROVIĆ 10 Delfin - Laktaši 400m Slobodno/Free 8:25.17 82
23. Đorđe JEKIĆ 12 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 48.52 80
24. Ivan LACO 10 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 48.53 79
25. Vuk VUJIĆ 8 Delfin - Laktaši 200m Slobodno/Free 3:58.11 78

Filip ĐEKIĆ 11 Borac - Banja Luka 100m Prsno/Breast 2:12.73 78
27. Aleksej POPOVIĆ 8 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 49.56 75
28. Simon GRAHOVAC 10 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 49.95 73
29. Andrej VURUNA 10 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 54.05 57
30. Aleksandar RADOVANOVIĆ 11 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 1:03.57 53
31. Marko ĐEKIĆ 9 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 1:10.37 50
32. Đorđe DOJČINOVIĆ 10 Borac - Banja Luka 100m Prsno/Breast 2:41.99 43
33. Aleksej KOVAČEVIĆ 8 Delfin - Laktaši 50m Slobodno/Free 1:01.12 40
34. Vasilije SUPIĆ 9 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 1:02.31 37
35. Strahinja KOVAČEVIĆ 6 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:07.80 29
36. Nebojša IVANOVIĆ 9 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:09.25 27
37. Teodor BOJIĆ 6 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:17.38 19

Teodor CVIJIĆ 8 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:17.56 19
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